

## ORIGINAL



A  
Cod.1

Comp. Nro: 00007-00000072  
Fecha de Emisión: 26/02/2025

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA  
NUÑEZ S.R.L.  
AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.  
HUDSON, BUENOS AIRES

Cuit: 30710745451

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : DIAZ SOLUCIONES  
INTEGRALES S.R.L.

Cuit : 30710774885

Condición de venta: Contado

IVA Responsable Inscripto  
1165797833 - GRAL JOSE G  
ARTIGAS 4783

| Cant. | Producto / Servicio                        | Precio unitario | Importe   | Importe IVA | Subtotal  |
|-------|--------------------------------------------|-----------------|-----------|-------------|-----------|
| 1     | Resma A4 Boreal 75 gr x 500 hjs            | \$6824.00       | \$6824.00 | \$0.00      | \$6824.00 |
| 1     | Block de dibujo N°5 x 20 hjs color         | \$3862.00       | \$3862.00 | \$0.00      | \$3862.00 |
| 1     | Repuesto p/dibujo N° 5 color 6 hjs         | \$1101.00       | \$1101.00 | \$0.00      | \$1101.00 |
| 1     | Block Avon Oficio x 80 hjs liso            | \$4297.00       | \$4297.00 | \$0.00      | \$4297.00 |
| 1     | Ojalillos Avery x 5 hjs                    | \$1542.00       | \$1542.00 | \$0.00      | \$1542.00 |
| 2     | Folio Luma escolar x 10 polip extra fuerte | \$931.00        | \$1862.00 | \$0.00      | \$1862.00 |
| 2     | VOLIGOMA 30 ML                             | \$1081.00       | \$2162.00 | \$0.00      | \$2162.00 |
| 3     | Lapiz corrector Filgo 7ml                  | \$525.00        | \$1575.00 | \$0.00      | \$1575.00 |
| 1     | Carpeta c/cordon n.3 Util-Of plastica      | \$1410.00       | \$1410.00 | \$0.00      | \$1410.00 |
| 2     | aros de 60                                 | \$235.00        | \$470.00  | \$0.00      | \$470.00  |
| 3     | Papel Araña color                          | \$965.00        | \$2895.00 | \$0.00      | \$2895.00 |

|                      |                 |
|----------------------|-----------------|
| Importe Neto         | \$28000.00      |
| Importe IVA 21%      | \$5880.00       |
| <b>Importe Total</b> | <b>\$ 33880</b> |



CAE Nro: 75091850894185  
 COMPROBANTE AUTORIZADO  
 Fecha de Vto.: 26/02/2025

3071074545100100000000775091850894185202502264



Factura realizada con el sistema de facturación [www.comx.ar](http://www.comx.ar)

